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KANSAINVÄLISYYSPALVELU KAUKAA TULLEIDEN APUNA 

Suviseuroissa tulkataan useilla eri kielillä 

Tänä kesänä Suviseurat järjestetään alueella, jossa Tornio ja Ruotsin Haaparanta muodostavat rajalla 

kansainvälisen kaksoiskaupungin, TornioHaparandan. Suurin osa seuravieraista on suomenkielisiä, mutta 

myös muita kielialueita on huomioitu. Kaikki seurapuheet tulkataan ruotsin kielen lisäksi englannin kielelle 

sekä valtaosa puheista myös venäjäksi. Useita puheita tulkataan päivittäin lisäksi ranskan, espanjan, viron, 

unkarin ja saksan kielelle. Tulkkauksia pääsee kuuntelemaan seura-alueen kenttäradiotaajuuksien kautta 

ja ne löytyvät Suviseurojen verkkosivuilta www.suviseurat.fi. Seura-alueen kansainvälisyyspalvelupisteestä 

saa lisätietoa ja siellä on seuravieraiden lainattavissa kuulokkeita, joilla kenttäradiota voi kuunnella. 

Viittomakielen tulkkaus järjestetään seurateltassa seuraohjelmassa merkittyjen puheiden aikana. 

Tulkkausta voi katsoa myös verkkosivuilta suorana tai jälkikäteen tallenteina. 

Suviseura-alueen keskuskentälle pystytetään lippurivistö. Lippuja on Suomen lippu mukaan lukien 19, eli 

kaikista maista, joissa Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistys (SRK) tekee lähetystyötä. 

Seuravieraita odotetaan kolmestakymmenestä maasta. 

—Pääasiassa he tulevat Euroopasta ja Amerikasta, mutta myös joitakin Afrikasta ja Aasiasta, kertoo 

Suviseurojen kansainvälisyyspalvelun vastaava Arttu Kinnunen. 

 

Suviseurainfolehti joka kotiin 

 

Päivämies –lehden Suviseurojen infonumero ilmestyy 15.6. Se jaetaan ilmaisjakeluna noin 32 000 

talouteen Tornion, Keminmaan, Kemin, Tervolan ja Haaparannan alueella. Kun mukaan lasketaan tilattujen 

lehtien määrä, yhteispainos tulee olemaan noin 55 000 kappaletta. 

 

Avajaiset ja jumalanpalvelukset nähtävissä netissä 

 

Kotiinjäävät pääsevät halutessaan seuraamaan suoraa lähetystä Suviseurojen avajaisista perjantaina 1.7. 

klo 9.25 alkaen www.suviseurat.fi –sivustolla olevan linkin kautta. Samaisen linkin kautta on mahdollista 

seurata myös sunnuntain klo 10 alkavaa jumalanpalvelusta seurateltasta. 

 

Suviseurat järjestetään 1.-4.7.2016 Torniossa Liakan kylässä. 

 

Suviseuratiedotus 

 

Lisätietoja: 

Arttu Kinnunen, kansainvälisyyspalvelun vastuuhenkilö 

+358 40 9604 603, arttukinnunen91@gmail.com 

 

Merja Sorjanen, tiedotustoimikunnan puheenjohtaja 

+358 40 5879 374, suviseuratiedotus@suviseurat.fi 

 
Kuvia: www.flickr.com/photos/suviseurat 
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